1243 - 1257
โดยท่านสิกขานันทะ ครั้งที่ 4 นี้เองมีชื่อว่า มะหายานะลังkawะตาระสูตร (The Mahāyāna
Lankāvatārasūtra)¹¹ ส่วนฉบับภาษาสันสกฤตที่มีอยู่ในปัจจุบันนี้ ฉบับที่ได้รับความนิยม
มากคือ ฉบับที่รวบรวมเรียบเรียงโดย ดร. พี. แอล. ไวทยะ (Dr. P.L. Viadya) ของ สถาบัน
มิถิลา เมือง ทารกังค (Darbhanga) รัฐพิหาร ประเทศอินเดีย พิมพ์ขึ้นในปี พ.ศ. 2506 (ค.ศ.
1963) โดยชำระจากต้นฉบับภาษาสันสกฤตของ Nanjio ที่พิมพ์ในประเทศญี่ปุ่น

⁸ Potter, Karl H., edited. *Encyclopedia of Indian Philosophy Vol. VIII : Buddhist Philosophy from 100-350 A.D.* Delhi : Motilal Banarsidass. 1998. p. 332-333

⁹ Suzuki, Daisetz Teitaro.